
Zápis Č. 7/14

ze zasedání Zastupitelstva obce Lhota, které se konalo dne 10. 4. 2014 od 19 hodin na
Obecním úřadu ve Lhotě.

Program: 1) Zahájení
2) Volba návrhové komise, ověřovatelů zápisu a zapisovatele
3) Kontrola zápisu z minulého zasedání
4) Došlá pošta
5) Diskuse
6) Usnesení
7) Závěr

Přítomni: Jan Krkavec, Ing. Radka Kratochvílová, Alena Kopejsková, Mgr. Václav Slezák,
Ing. Pavel Dvořák

Omluveni: Jiří Kolínský

Ověřovatelé zápisu: F. Uřidil, Mgr. V. Slezák

Návrhová komise: Ing. P. Dvořák, R. Kratochvílová

Zapisovatel: A. Kopejsková

Hosté: Markéta Králová, Mgr. Marie Marková, Jana Svobodová, Jitka Landová, Martin Švec,
Markéta Černá, Kamila Honzátková, Eva Beerová, Vendula Bezoušková

K jednotlivým bodům programu:
k bodu 1. Zahájení
Veřejné zasedání řídil starosta obce p. J. Krkavec, který v úvodu veřejného zasedání přivítal
přítomné členy zastupitelstva obce (ZO). Prohlásil, že jednání ZO je řádně svoláno a
vyhlášeno. Konstatoval přítomnost většiny členů ZO a prohlásil zasedání za usnášeníschopné.
Návrh programu jednání ZO byl schválen všemi hlasy.

k bodu 2. Volba návrhové komise, ověřovatelů zápisu a zapisovatele.
Ověřovateli zápisu byli zvoleni všemi hlasy F. Uřidil, Mgr. V. Slezák. Do návrhové komise byli
zvoleni všemi hlas Ing. Pavel Dvořák, R. Kratochvřlová. Zapisovatelem byla zvolena všemi
hlasy A. Kopejsková.

k bodu 3. Kontrola zápisu z minulého zasedání:
Starosta obce prohlásil, že zápis z minulého zasedání ZO ze dne 27. 3. 2014 byl zvolenými
ověřovateli ověřen a vyložen k nahlédnutí na Obecním úřadu ve Lhotě. Nebyly proti němu
vzneseny žádné námitky ani připomínky.

1

Uživatel
Zvýraznění

Uživatel
Zvýraznění



K bodu 4. Došlá pošta

První Labská s.r.o. - smlouva o dílo o dodávce závlahové vody

F. Klíma, Boleslavská - žádost o odkoupení obecního pozemku parc. Č. 525 - orná půda,
o výměře 2 065 m2 v k. Ú. Lhota u Dřís

k bodu 5. Diskuse:
Starosta předal slovo přítomným hostům, kteří informovali za o situaci ohledně nemovitosti
Hostince Na Malém plácku a vyzvali obecní zastupitelstvo o odkoupení této nemovitosti zpět
do vlastnictví obce. Hosté se domnívají, že tato nemovitost již nebude sloužit jako
restaurace, ale je tu podezření na skladové a jiné prostory. R. Kratochvílová je toho názoru,
že obec by měla tuto nemovitost odkoupit zpět do majetku obce, domnívá se, že nejen
z hlediska historického kdy tato nemovitost byla postavena jako obecní chudobinec a později
byla zrekonstruována na hlavní stánek kultury v naší obci, ale i z hlediska budoucnosti by
měla patřit zpět obci. V případě definitivní ztráty této budovy není jasné, jak tato budova
bude využívána, vzniká tu podezření, že by restaurace a s tím i sál zanikl. A v případě vzniku
skladových prostor nebo ubytovny, což by mělo velmi negativní vliv na celkový vzhled naší
obce, nemluvě o bezpečnosti v obci. Starosta informoval, že dne 5. 4. 2014 proběhl v obci
sběr nadměrného a nebezpečného odpadu. Starosta dále informovalo smlouvě mezi Obcí
Lhota a spol. EKO- COM a.s., o zpětném odběru odpadů a využívání odpadů z obalů. Ing. P.
Dvořák přednesl návrh odpovědi pro Jezero Lhota s.r.o. a požádalo vypracování smlouvy a
předání spol. Jezero Lhota. Starosta reagoval, že požadavek na vypracování smlouvy bude
předán právnímu zástupci obce.

K bodu 6. Usnesení:

1) za schválilo všemi hlasy Smlouvu o zajištění zpětného odběru a využívání odpadů z obalů

mezi Obcí Lhota a EKO-COM, a.s., Praha 4, včetně dodatku Č. 1 ke smlouvě.

2) za schválilo všemi hlasy Rozpočtové opatření Č. 5/2014.

K bodu 7. Závěr

Starosta poděkoval přítomným zastupitelům za účast na dnešním jednání.
Jednání bylo ukončeno ve 21,00 hod.

Ve Lhotě dne ?/?:.'f.: ?:..r?~~'r.. Zapisovatel:

Ověřovatelé zápisu:

Starosta obce:

2

Uživatel
Zvýraznění

Uživatel
Zvýraznění



Návrh rozpočtového opatření 5/2014 10.4.2014

ORG UZ Par Částka

Využití volného času dětí a mládeže 3421 15000 Kč

Podpora krizového řízení a nouzového
5274 1000 Kč

plánování

Služby zpracování dat 6171 5000 Kč



Obec Lhota

Rozpočtové opatření Č. 5/2014

KEO-W 1.8.212/ Uc06x

zpracováno: 11.4.2014
strana: 1

VÝDAJE
SU AU N+Z+Uz Org Par Pol ZJ Původní hodnota

1) 231 0010 000000000 0000 3421 5499 000 0,00

Paragraf 3421 celkem: 0,00

2) 231 0010 000000000 0000 5274 5139 000 0,00

Paragraf 5274 celkem: 0,00

3) 231 0010 000000000 0000 6171 5168 000 10000,00

Paragraf 6171 celkem: 10000,00

Org: 0000 celkem: 10000,00

VÝDAJE celkem 10000,00

FINANCOVÁNí
SU AU N+Z+Uz Org Par Pol ZJ Původní hodnota

4) 231 0010 000000000 0000 0000 8115 000 127068,00

Paragraf 0000 celkem: 127068,00

Org: 0000 celkem: 127068,00

FINANCOVÁNí celkem 127068,00

Změna

15000,00

15000,00

1000,00

1000,00

5000,00

5000,00

21000,00

21000,00

Změna

Po změně Popis

15000,00

15000,00

1 000,00

1000,00

15000,00

15000,00

31000,00

Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu

Využiti volného času dětí a mláde *
Nákup materiálu jinde nezařazený

Podpora krizového řízenl a nouzo *
Služby zpracování dat

čtnnost místní správy *

31000,00

Po změně Popis

21 000,00

21000,00

21 000,00

21000,00

148068,00 Změna stavu krátkodobých prost

148 068,00

148068,00

*

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření Č. 5/2014

148 068,00

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schváleno usnesením 7/14 na zasedání dne 10.04.2014.

Zpracoval: Kristýna Hauserová dne: 11.4.2014


